



TARINOITA KANSALAIIS- JA TYÖVÄENOPISTOJEN KURSSEILTA

*Mitä uutta olet oppinut kansalaisopistossa?
Mikä oli parasta kansalaisopiston kurssilla?
Kävitkö kuuntelemaan inspiroivaa puhujaa?
Mikä merkitys kansalaisopistolla sinulle on?*

Moni löytää kansalaisopiston kurssilta pitkäikäisen harrastuksen tai kokonaan uuden elämänsuunnan. Haluamme levittää hyvää yhä laajemmalle ja keräämme Kansalaisopistot.fi-sivustolle oppimistarinoita kansalaisopistoista. Kaipaamme inspiroivia ja innostavia esimerkkejä, mieleenpainuvia kokemuksia sekä oppimisen iloa ja oivalluksia.

Kansalaisopistot.fi-sivusto esittelee kansalaisopistotoiminnan kirjoja ja opiskelumahdollisuuksia kautta maan. Sivustolle on kerätty kaikkien Suomen kansalaisopistojen yhteystiedot sekä yleistä tietoa kansalaisopistoista ja niissä opiskelusta. Nyt kerättävät tarinat lisätään sivuilta löytyvään Kokemuksia kursseilta -osioon siellä jo olevien tarinoiden jatkoksi.

Palkitsemme kirjoittajat Kansalaisopistot.fi-aiheisella t-paidalla tai kangaskassilla. Kirjoitusvinkkejä ja -neuvoja sekä ohjeet tekstin lähettämiseen löytyvät kääntöpuolelta.

Ole ylpeä kansalaisopistostasi..
...ja kerro siitä muillekin!

KANSALAIISOPISTOT.FI

OHJEET KIRJOITTAJALLE

Kirjoita pieni juttu valitsemastasi kansalaisopistoon liittyvästä aiheesta. Näkökulman voit valita vapaasti.

Voit esimerkiksi kirjoittaa itsellesi mielisimmasta kurssista tai kertoa, mikä merkitys kansalaisopisto-opiskelulla on ollut elämässäsi (oletko oppinut uusia taitoja, tutustunut uusiin ihmisiin, kouluttautunut kurssin jälkeen uudelle alalle tai oppinut työelämässä tarpeellisia taitoja).

Mielikuvitusta saa käyttää vapaasti, mutta kuulemme mielellämme, mitä iloa kansalaisopistosta on sinulle ollut.

Tekstin ohjepituus on noin yksi sivu. Voit halutessasi tutustua aiempiin kirjoituksiin osoitteessa www.kansalaisopistot.fi/kokemuksia-kursseilta/.

HOUKUTTELEVA OTSIKKO JA KUVA

Valitse jutullesi otsikko, joka houkuttelee lukemaan. Ota kurssilta myös valokuva, joka sopii juttuusi. Mikäli kuvaat ihmisiä, pyydäthän heiltä luvan verkossa julkaisemiseen.

TEKSTIN LÄHETTÄMINEN

Lähetä tekstisi osoitteeseen tiedottaja@kansalaisopistojenliitto.fi. Liitä mukaan hyvälaatuinen jpg-valokuva, jonka luovuttamiseen sinulla on oikeudet, sekä kuvaajan nimi ja omat yhteystietosi (nimi, opisto ja sähköpostiosoite). Julkaisemme kirjoittajan nimen (tai nimimerkin) ja opiston, mutta sähköpostiosoite jää vain meidän tietoomme. Pyrimme julkaisemaan jutut sellaisinaan mahdollisin toimituksellisin korjauksin.

Kiitos osallistumisestasi!